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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR “DR.STEFAN GJONI” 

KRUJE 
Rruga Nene Tereza,Lagjia nr 1, Kruje, Albania TEL: +355 511 2 2006 

 

 

Nr.__________Prot                                                                               Krujë, më  24.02.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor :  

Emri: Drejtoria  e Sherbimit Spitalor “ Dr. Stefan Gjoni Kruje 

Adresa: Rr. Nene Tereza Kruje 

Tel/Faks: 0511 22006 

E-mail: spitalikruje@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

 Mehmet Gega 

0699829922 

 

 

  

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’.e ndare ne lote 

 Loti i  I-rë : “Materiale mjekimi te prgjithshme per nevojat spitalore  ‘’ 

 Loti i  II-të : ‘Materiale mjekimi dhe konsumi kirurgjikale per nevojat spitalore  '' 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “BLERJE MATERIALE KONSUMI 

MJEKESORE” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-REF-60362-02-24-2023 

 

Numri i referencës së lotit  I:   REF- 60364-02-24-2023 

Numri i referencës së lotit II:   REF- 60366-02-24-2023 

 

 5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  33140000-3;33141100-

1;33141114-2;33141121-4;33141125-2;33141200-2;33141240-4;33141320-9 

 

 

6.Fondi limit total: 3 905 124 ( tremilion e nenteqind e pese mije e njeqind e njezet e kater ) lekë pa 

tvsh,  vënë në dispozicion nga  Buxheti i Shtetit  

 Loti i  I-rë :“Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat spitalore ‘’ , me fond limit  

1’849’380 (njemilion e teteqind e dyzet e nente mije e treqind e tetedhjete ) lekë pa t.v.sh 

. 

 Loti i  II-të : ‘’Materiale mjekimi dhe konsumi kirugjikale per nevojat spitalore ‘’, me 

fond limit 2 055 744'' ( dy miljon e pesedhjete e pese mije  e  shtateqind e dyzet e kater) 

lekë pa t.v.sh . 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga momenti I nenshkrimit te 

kontrates deri 31.12.2023 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Datë,   10.03.2023       ora 11:00 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

 

                                                      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

YLLKA  KUKALAJ 
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